



**ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ
РАСПОРЯЖЕНИЕ**

« ____ » _____

№ _____

О внесении изменений
в распоряжение Комитета по здравоохранению
от 09.08.2018 № 416-р

1. В связи с технической ошибкой внести в распоряжение Комитета по здравоохранению от 09.08.2018 № 416-р (далее - распоряжение) следующие изменения:

1.1. В пункте 21 Приложения № 2 к распоряжению слова «донорства крови и костного мозга» заменить словами «здорового образа жизни».

1.2. В абзаце втором пункта 2 Приложения № 3 к распоряжению слова «донорства крови и костного мозга» заменить словами «здорового образа жизни».

1.3. В пункте 21 Приложения № 4 к распоряжению слова «донорства крови и костного мозга» заменить словами «здорового образа жизни».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя Комитета по здравоохранению Виталюеву М.А.

Председатель
Комитета по здравоохранению

М.В. Дубина

Согласовано:

Заместитель председателя
Комитета по здравоохранению

М.А. Виталюева

Исполняющий обязанности
Заместитель председателя
Комитета по здравоохранению

Л.В. Соловьева

Начальника Отдела по ведению бухгалтерского
учета и отчетности – главный бухгалтер

Н.Ю. Гращенко

Начальник Контрольно-ревизионного отдела

М.Г. Тимашкова

Начальник сектора здорового образа жизни
Отдела по организации
амбулаторной медицинской помощи
взрослому населению

О.Г. Сироткин

Начальник Отдела экономики
и перспективного планирования

Е.А. Степанова

Начальник
Отдела закупок

С.С. Кириленко

Начальник Общего отдела

Л.И. Герасимова

Начальник Юридического отдела

И.Г. Молокова

Носит нормативно-правовой характер
Разрешено размещение в информационно-правовой системе

Исп. Филина С.А. 571-24-56